
  SSUK 25 år 

SSUK föddes vid SSDs delningsmöte i Möllan, Spånga den 3-4 oktober 1998. En arbetsgrupp 
tillsattes, som bestod av personer från de rasklubbar som förmodligen skulle komma att ingå, 
samt en representant från SSDs/Cs.  

En interimstyrelse tillsattes vid ett möte i februari 1999. Ansökan undertecknades i juli 1999. 
Samtliga handlingar för att kunna bli specialklubb inlämnades till SSD's/CS i augusti 1999.  

SSD = Specialklubben för sällskaps- och dvärghundar bestod av en mängd raser från Grupp 1, 2, 
5, 6, 8 och 9. Chihuahua och Rhodesian ridgeback hade nog inte så mycket gemensamt. SSD 
var alltså en stor klubb som till slut blev ohanterbar. SSD delades in i olika specialklubbar där 
raserna som ingick var mer i harmoni med varandra.  

Svenska Spets och Urhundklubben med förkortningen SSUK bildades den 12 december 1999. 
SSUK blev godkänd som specialklubb av SKK/CS i början av år 2000. 

Utöver de raser som ingick i SSUK vid bildandet har vi under åren blivit tilldelade nya raser från 
SKK, så att vi nu ansvarar för 23 raser i olika storlekar fördelade på 13 rasklubbar. 

Styrelsen i SSUK väljs av rasklubbarnas representanter på fullmäktigemötet, som tidigare hölls 
varje år, numera vartannat. SSUK har under sina 25 år haft 8 ordföranden: Bengt Johansson, 
Fredrik Nilsson, Moa Persson, Gunnar Strömbert, Rose-Marie Emery, Roland Löfblad, Jonas 
Öhrn och Carina Lundgren. 

SSUK har under alla år haft sina utställningar, möten med rasklubbarna och arrangerat 
domarkonferenser 2008, 2009, 2022 och nästa 2025. SSUK har även varit en aktiv klubb att 
skriva motioner till SKKs fullmäktigemöte för att skapa förändring. Klubben har varit aktiva när 
det gäller framtagning av RAS, som från början kallades för avelsstrategi. De senaste åren har vi 
också aktivt börjat samarbeta med andra specialklubbar inom SKK.  

Vi försöker fördela våra utställningar över landet - norrlänningarna får förlåta oss att vi aldrig 
kommer längre upp än till Sundsvall.  

I år började vi i Fjällnora där vi firade vårt jubileum med att dela ut kokosbollar. Storsatsningen 
var Gränna där vi samarbetade med SDHK som också jubilerar i år. Vi bjöd på tacos och 
underhållning.  

Nästa anhalt var Höganäs, vår favoritplats som arrangörer eftersom brukshundklubben är 
hjälpsamma och effektiva. Utställarna bjöds på snittar och dricka.  

Nu ser vi fram emot Timrå, ett ställe som vi återkommit till många gånger. Vi kommer att bjuda 
på något extra där också. 
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